[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 389, DE 05 SETEMBRO DE 2007.

“Amplia o número de vagas e dá outras providências”
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais, e,
Considerando a necessidade de admissão de mais professores para dar adequado atendimento ao processo ensino aprendizagem na Escola Municipal Padre Antonio,

Considerando a divisão da turma da 2ª série da Escola Rural Municipal Leonor Moura de Andrade,

Considerando a ampliação de novas salas de aula na Escola Municipal Padre Antonio,

Considerando abertura de 1 vaga na Escola Municipal Bom Jesus,

Considerando o disposto no item 3 do Edital de Concurso Púbico n° 001/2007,
DECRETA
Art. 1°. Fica ampliado o número de vagas, de que trata o Edital 001/2007, nas localidades abaixo relacionadas, cujo número passa a ser o seguinte:

Sede/Campina – 10 vagas

Turvo

   - 4 vagas

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, 05 de setembro de 2007.

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin